
แบบ สขร.1

วันที่ 9 กรกฎาคม 2561

ลําดับ

ที่
งานจัดซื้อจัดจ้าง

วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง
ราคากลาง วิธีซื้อหรือจ้าง รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอ ผู้ได้รับการคัดเลือก

ราคาที่ตกลงซื้อ

หรือจ้าง

เหตุผลที่คัดเลือก

โดยสรุป

เลขที่และวันที่ของ

สัญญาหรือ

ข้อตกลงในการซื้อ

หรือจ้าง

1 ประกวดราคาซื้อแผ่นเหล็ก 

SS400 ขนาด 4X8 ฟุต หนา 1 

นิ้ว จํานวน 50 EA รองหม้อ

แปลงที่ปลดออกจากระบบ 

(หจงส. (ซ.) 11/2561) ด้วยวิธี

ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ 

(e-bidding) (เลขที่โครงการ : 

61037230277)

              799,999.95           774,733.50 E-BIDDING บริษัท เมทัลลิค สตีล เซ็นเตอร์ จํากัด                   

บริษัท เคเอสบีที เอ็นจิเนียริ่ง จํากัด                       

หจก. พิริยะเทรดดิ้ง

 717,328.00

767,725.00

790,088.00 

บริษัท เมทัลลิค สตีล เซ็น

เตอร์ จํากัด

        717,328.00 เป็นผู้เสนอราคาต่ําสุด

และคุณสมบัติตรง

ตามข้อกําหนด

5110008611 

ZCPO)  

01/06/2561

2 ซื้อเครื่องมือพิเศษ Optical 

Light Source จํานวน 3 ชุด 

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง (เลขที่

โครงการ : 61047078443)

              231,120.00           227,910.00 วิธีเฉพาะเจาะจง บริษัท แอ็ดวานเทกเทคโนโลยี่ จํากัด             224,700.00 บริษัท แอ็ดวานเทกเทค

โนโลยี่ จํากัด

        224,700.00 เป็นผู้เสนอราคาต่ําสุด

และคุณสมบัติตรง

ตามข้อกําหนด

4110148262  

04/06/2561

3 ซื้อคอมพิวเตอร์เฉพาะกจิ (PC 

Embedded) สําหรับระบบ DCS

 จํานวน 2 รายการ โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง (เลขที่โครงการ : 

61057291427)

              192,600.00           154,080.00 วิธีเฉพาะเจาะจง บริษัทริเวอร์พลัสจํากัด  147,660.00 บริษัทริเวอร์พลัสจํากัด         147,660.00 เป็นผู้เสนอราคาต่ําสุด

และคุณสมบัติตรง

ตามข้อกําหนด

4110148621  

04/06/2561

4 ประกวดราคาซื้อPRECISION 

GAUGE CALIBRATOR จํานวน 

1 SE เลขที่ หซ.(ซ.)27/2561 

ด้วยวิธีประกวดราคา

อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) 

(เลขที่โครงการ : 61027110147)

           2,568,000.00         2,568,000.00 E-BIDDING บริษัท แมกซ์แวลู เทคโนโลยี จํากัด           2,540,000.00 บริษัท แมกซ์แวลู เทคโนโลยี

 จํากัด

      2,540,000.00 เป็นผู้เสนอราคาต่ําสุด

และคุณสมบัติตรง

ตามข้อกําหนด

5110008680

04/06/2561 

การไฟฟ้าฝ่ายผลิตแห่งประเทศไทย

สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มิถุนายน 2561



แบบ สขร.1

วันที่ 9 กรกฎาคม 2561

ลําดับ

ที่
งานจัดซื้อจัดจ้าง

วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง
ราคากลาง วิธีซื้อหรือจ้าง รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอ ผู้ได้รับการคัดเลือก

ราคาที่ตกลงซื้อ

หรือจ้าง

เหตุผลที่คัดเลือก

โดยสรุป

เลขที่และวันที่ของ

สัญญาหรือ

ข้อตกลงในการซื้อ

หรือจ้าง

การไฟฟ้าฝ่ายผลิตแห่งประเทศไทย

สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มิถุนายน 2561

5 จ้างเจาะสํารวจและทดสอบทาง

วิศวกรรมของชั้นหินฐานราก 

บริเวณพื้นที่โครงการโรงไฟฟ้า

พลังน้ําจุฬาภรณ์แบบสูบกลับ 

อําเภอคอนสาร จังหวัดชัยภูมิ 

โดยวิธีคัดเลือก (เลขที่โครงการ :

 61047170485)

           5,836,636.00         5,836,636.00 วิธีคัดเลือก บริษัทสยามโทเนะ จํากัด 

ธนธรณี จํากัด

กราวด์ เดต้า โพรบ จํากัด

แอชเท็ค เอ็นจิเนียริ่ง จํากัด

บริษัท จีโอเมคคานิคอล เซอร์วิสเซส จํากัด

 4,662,899.50

4,805,370.00

5,534,468.00

6,838,691.00

8,669,354.00 

บริษัทสยามโทเนะ จํากัด       4,662,899.50 เป็นผู้เสนอราคาต่ําสุด

 และคุณสมบัติตรง

ตามข้อกําหนด

5120022697

04/06/2561 

6 ประกวดราคาซื้องานซื้อครุภัณฑ์

ยานพาหนะ จํานวน 4 รายการ 

รวมทั้งสิ้น 52 คัน ด้วยวิธี

ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ 

(e-bidding) (เลขที่โครงการ : 

61037010118)

          18,533,470.00       46,004,960.00 E-BIDDING รถบรรทุกขับเคลื่อน 2 ล้อ

บริษัท โตโยต้านนทบุรี ผู้จําหน่ายโตโยต้า จํากัด

 บริษัท ตรีเพชรอีซูซุเซลส์ จํากัด

บริษัท ยูไนเต็ด โอโต เซลส์(ประเทศไทย) จํากัด

บริษัท สยามนิสสัน บีเคเค จํากัด

 บริษัท โตโยต้า เอกนิมิตไทย จํากัด

  

13,497,200.00 

13,525,977.00

15,421,900.00 

14,780,400.00 

13,556,500.00  

บริษัท โตโยต้านนทบุรี ผู้

จําหน่ายโตโยต้า จํากัด

    13,497,200.03 เป็นผู้เสนอราคาต่ําสุด

 และคุณสมบัติตรง

ตามข้อกําหนด

5110008618

05/06/2018

7 ประกวดราคาซื้อMultifunction

 Calibrator with Hart จํานวน 

4 SE เลขที่ หซ.(ซ.)35/2561 

ด้วยวิธีประกวดราคา

อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) 

(เลขที่โครงการ : 61037493335)

           1,712,000.00         1,653,792.00 E-BIDDING บริษัท เอ็นวีเอ็มเอส จํากัด           1,653,792.00 บริษัท เอ็นวีเอ็มเอส จํากัด       1,653,792.00 เป็นผู้เสนอราคาต่ําสุด

 และคุณสมบัติตรง

ตามข้อกําหนด

5110008694 

(ZCPO) 

06/06/2561



แบบ สขร.1

วันที่ 9 กรกฎาคม 2561

ลําดับ

ที่
งานจัดซื้อจัดจ้าง

วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง
ราคากลาง วิธีซื้อหรือจ้าง รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอ ผู้ได้รับการคัดเลือก

ราคาที่ตกลงซื้อ

หรือจ้าง

เหตุผลที่คัดเลือก

โดยสรุป

เลขที่และวันที่ของ

สัญญาหรือ

ข้อตกลงในการซื้อ

หรือจ้าง

การไฟฟ้าฝ่ายผลิตแห่งประเทศไทย

สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มิถุนายน 2561

8 จ้างที่ปรึกษาประเมินความเสี่ยง

ต่อความมั่นคงปลอดภัยเขื่อนดิน

ช่องเขาขาดของเขื่อนสิริกิติ์ เลขที่

 หจ.(จ.)20/2561 โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง (เลขที่โครงการ : 

61037014403)

          10,500,000.00       10,453,619.78 จ้างที่ปรึกษาโดย

วิธีเฉพาะเจาะจง

มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์           9,979,217.00 มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์     10,677,762.19 เป็นผู้เสนอราคาต่ําสุด

 และคุณสมบัติตรง

ตามข้อกําหนด

5120022761

06/06/2561

9 ประกวดราคาซื้อ

Spectrophotometer จํานวน 1

 SE

              642,000.00           577,800.00 E-BIDDING บริษัท มัลติเทค จํากัด             347,750.00 บริษัท มัลติเทค จํากัด         347,750.00 เป็นผู้เสนอราคาต่ําสุด

 และคุณสมบัติตรง

ตามข้อกําหนด

5110008651

08/06/2561         

10 ประกวดราคาซื้อData 

Acquisition Recorder จํานวน

 1 SE.

              642,000.00           530,805.00 E-BIDDING บริษัท โยโกกาวา(ประเทศไทย) จํากัด             497,550.00 บริษัท   โยโกกาวา (ประเทศ

ไทย) จํากัด

        497,550.00 เป็นผู้เสนอราคาต่ําสุด

 และคุณสมบัติตรง

ตามข้อกําหนด

5110008660

11/06/2561

11 ซื้อเครื่องตรวจวัดก๊าซและ

ประสิทธิภาพการเผาไหม้จาก

แหล่งกําเนิด โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง (เลขที่โครงการ : 

61057088030)

              856,000.00           856,000.00 วิธีเฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็นเทค แอสโซซิเอท จํากัด             850,650.00 บริษัท เอ็นเทค แอสโซซิเอท

 จํากัด

        850,650.00 เป็นผู้เสนอราคาต่ําสุด

 และคุณสมบัติตรง

ตามข้อกําหนด

5110008697

12/06/2561

12 ประกวดราคาซื้อVibration 

Shaker จํานวน 1 SE เลขที่ หซ.

(ซ.)34/2561 ด้วยวิธีประกวด

ราคาอิเล็กทรอนิกส์ 

(e-bidding) (เลขที่โครงการ : 

61037481408)

           1,412,400.00         1,008,689.00 E-BIDDING บริษัท แอดวานซ์ ไซแอม เทค จํากัด

บริษัท เอ็นวีเอ็มเอส จํากัด

992,960.00

996,705.00

บริษัท  เอ็นวีเอ็มเอส จํากัด         996,705.00 เป็นผู้เสนอราคาต่ําสุด

 และคุณสมบัติตรง

ตามข้อกําหนด

5110008706 

(ZCPO)

13/06/2561 



แบบ สขร.1

วันที่ 9 กรกฎาคม 2561

ลําดับ

ที่
งานจัดซื้อจัดจ้าง

วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง
ราคากลาง วิธีซื้อหรือจ้าง รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอ ผู้ได้รับการคัดเลือก

ราคาที่ตกลงซื้อ

หรือจ้าง

เหตุผลที่คัดเลือก

โดยสรุป

เลขที่และวันที่ของ

สัญญาหรือ

ข้อตกลงในการซื้อ

หรือจ้าง

การไฟฟ้าฝ่ายผลิตแห่งประเทศไทย

สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มิถุนายน 2561

13 ประกวดราคาซื้องานซื้อครุภัณฑ์

ยานพาหนะ จํานวน 2 รายการ 

รวมทั้งสิ้น 18 คัน ด้วยวิธี

ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ 

(e-bidding) (เลขที่โครงการ : 

61017146420)

          35,773,310.00       31,581,000.00 E-BIDDING บริษัท ตรีเพชรอีซูซุเซลส์ จํากัด         27,568,015.00 บริษัท ตรีเพชรอีซูซุเซลส์ 

จํากัด

    27,568,015.00 เป็นผู้เสนอราคาต่ําสุด

 และคุณสมบัติตรง

ตามข้อกําหนด

5110008677 

15/06/2018

14 ซื้อWIRE,ELECTRICAL 

TYPEVCT 1x35 SQ.MM. 

276/0.40)

 RATING750 VAC.70 องศา C 

MATLCOPPER COLORBLACK 

PVC. 

PKG100MR/COILADDTABLE 9 

TIS 11-2553

              173,029.70           134,760.00 วิธีเฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจํากัด ธํารงวัฒน์             121,915.80 ห้างหุ้นส่วนจํากัด ธํารงวัฒน์         121,915.80 เป็นผู้เสนอราคาต่ําสุด

 และคุณสมบัติตรง

ตามข้อกําหนด

 4110148476 

19/06/2561          

15 ประกวดราคาซื้อ

CARBCARBONMONOXIDE 

(CO) ANALYZER จํานวน 1 SE.

 หซ.(ซ.)22/2561 ราคารวม

ภาษีมูลค่าเพิ่ม ด้วยวิธีประกวด

ราคาอิเล็กทรอนิกส์ 

(e-bidding) (เลขที่โครงการ : 

61037220667)

              963,000.00  960,325.00  E-BIDDING บริษัท เพทโทร-อินสตรูเมนท์ จํากัด

บริษัท เอ็นไวรอนเมนทอล โซลูชั่น อินทิเกรเตอร์ จํากัด

 890,000.00

898,500.00 

บริษัท เพทโทร-อินสตรูเมนท์

 จํากัด

        885,000.00 เป็นผู้เสนอราคาต่ําสุด

 และคุณสมบัติตรง

ตามข้อกําหนด

5110008659

19/06/2561



แบบ สขร.1

วันที่ 9 กรกฎาคม 2561

ลําดับ

ที่
งานจัดซื้อจัดจ้าง

วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง
ราคากลาง วิธีซื้อหรือจ้าง รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอ ผู้ได้รับการคัดเลือก

ราคาที่ตกลงซื้อ

หรือจ้าง

เหตุผลที่คัดเลือก

โดยสรุป

เลขที่และวันที่ของ

สัญญาหรือ

ข้อตกลงในการซื้อ

หรือจ้าง

การไฟฟ้าฝ่ายผลิตแห่งประเทศไทย

สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มิถุนายน 2561

16 ประกวดราคาซื้อANALYZER 

RECORDER จํานวน 1 EA หซ 

(ซ.)36/2561 ด้วยวิธีประกวด

ราคาอิเล็กทรอนิกส์ 

(e-bidding) (เลขที่โครงการ : 

61037232994)

           1,391,000.00         1,326,479.00 E-BIDDING บริษัท โยโกกาวา(ประเทศไทย) จํากัด

บริษัท ไฟฟ้าอุตสาหกรรม จํากัด

 1,053,950.00

920,200.00 

บริษัท ไฟฟ้าอุตสาหกรรม 

จํากัด

        920,200.00 เป็นผู้เสนอราคาต่ําสุด

 และคุณสมบัติตรง

ตามข้อกําหนด

5110008676

19/6/2561

17 ประกวดราคาซื้อเครื่องมือ

ตรวจวัดอัตราเร่งจากแผ่นดินไหว 

(Accelerograph)

           1,070,000.00           716,900.00 E-BIDDING บริษัท เออีเอส กรุ๊ป จํากัด

บริษัท เทคโคมิค จํากัด

 706,628.00

711,015.00 

บริษัท   เออีเอส กรุ๊ป จํากัด         706,628.00 เป็นผู้เสนอราคาต่ําสุด

 และคุณสมบัติตรง

ตามข้อกําหนด

5110008660

25/04/2561

18 ประกวดราคาซื้อGas Stack 

Emission Sampling จํานวน 1 

EA เลขที่ หซ.(ซ.)24/2561 ด้วย

วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ 

(e-bidding) (เลขที่โครงการ : 

61027310214)

           1,059,300.00  1,003,125.00  E-BIDDING บริษัท เพทโทร-อินสตรูเนท์ จํากัด

บริษัท เอ็นไวรอนเมนทอล โซลูชั่น อินทิเกรเตอร์ จํากัด

 980,000.00

995,450.00 

บริษัท เพทโทร-อินสตรูเมนท์

 จํากัด

        980,000.00 เป็นผู้เสนอราคาต่ําสุด

 และคุณสมบัติตรง

ตามข้อกําหนด

5110008678

26/06/2561


